1

中 国 民 办 教 育 协 会

关于组织召开“银龄教师支持民办教育行动实施工作”

专项培训会议的通知

各民办高校及有关单位：

为学习贯彻《教育部办公厅关于做好银龄教师支持民办

教育行动实施工作的通知》（教师厅函〔2024〕4 号）精神，

帮助民办高校及有关单位准确把握文件内涵，落实好配套工

作，中国民办教育协会定于 2024 年 4 月 13 日在京组织召开

银龄教师支持民办教育行动实施工作专项培训会。现将有关

事项通知如下：

一、会议时间

（一）报到：2024 年 4 月 12 日星期五 全天

（二）开会：2024 年 4 月 13 日星期六 9:00-17:30

二、会议地点

前门建国饭店（北京市西城区永安路 175 号）

三、会议内容

（一）教育部有关部门负责同志作报告；

（二）专家解读报告；

（三）研讨银龄教师支持民办教育行动实施工作配套工

作方案；

（四）会议总结。

2

四、参会人员

各民办高校及有关单位负责同志。

五、会议报名

（一）本次会议收取会务费 800 元/人，含资料费、场地

费、工作餐费；往返交通费、住宿费自理。

（二）扫描下方二维码报名缴费，报名截止时间 2024

年 4 月 7 日。

（三）会务发票。发票为中国民办教育协会开具的增值

税普通电子发票，会后统一发送至您预留的电子邮箱，请准

确填写各项报名信息。

六、酒店预定

会议酒店房间有限，请参会代表自行预定，先定先得，

标间/大床房均为 500 元（含早）/晚，前门建国饭店联系人：

李帅 13910304880。

参会代表也可通过第三方平台预定会议酒店或周边其

他酒店。

七、会务联系

联系人：张雅文 15339840378

金泽邦 13521267777

龚国银 15319796611

3

中国民办教育协会

2024 年 3 月 11 日

	关于组织召开“银龄教师支持民办教育行动实施工作”专项培训会议的通知